令和５年８月２８日

市内小中学校保護者 様

銚子市小中学校文化振興協会 会長  伊藤 昭広

（公印省略）

 同         理科部会長  寺本 貴幸

                   （公印省略）

第７０回銚子市小中学校児童生徒・教職員科学作品展の開催について（ご案内）

 日頃より、銚子市の理科教育の振興にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

 さて、銚子市小中学校児童生徒・教職員科学作品展を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご来場くださいますようご案内申し上げ

ます。

記

１ 日 時  令和５年 ９月 ９日（土）  午前９時～午後４時

             ９月１０日（日）  午前９時～午後４時

２ 会 場  銚子市市民センター （ホール）

３ 主 催  銚子市小中学校文化振興協会理科部会

４ 共 催  銚子市教育委員会

５ 展示内容  科学工夫作品、科学論文、標本

６ そ の 他

・受付は、両日とも午後３時４５分までです。時間に余裕をもってご来場ください。

・会場の作品には手を触れないようにお願いしいたします